
工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

車両運行管理
契約担当役　渡辺公雄
福岡県福岡市中央区天神4-1-37

平成21年4月1日
大新東株式会社
東京都港区芝3-14-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

3,287,340 ---

車両運行管理
契約担当役　渡辺公雄
福岡県福岡市中央区天神4-1-37

平成21年4月1日
大新東株式会社
東京都港区芝3-14-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

3,136,707 ---

庁舎清掃管理
契約担当役　渡辺公雄
福岡県福岡市中央区天神4-1-37

平成21年4月1日
株式会社ファビルス
福岡県福岡市博多区博多駅前1-1-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

4,672,500 ---

庁舎清掃管理
契約担当役　渡辺公雄
福岡県福岡市中央区天神4-1-37

平成21年4月1日
株式会社ボーラ
熊本県熊本市大江5-7-8

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

1,554,000 ---

レンタカー
契約担当役　渡辺公雄
福岡県福岡市中央区天神4-1-37

平成21年4月1日
株式会社トヨタレンタリース熊本
熊本県熊本市御領2-27-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

3,570円/台・日 ---
単価契約
総支払予定額
1,285,200円

不動産価格調査書作成
契約担当役　渡辺公雄
福岡県福岡市中央区天神4-1-37

平成21年4月1日
株式会社三友システムアプレイザル
東京都千代田区平河町1-2-10

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

2,220,750 ---

フラット３５に関する雑誌広告
契約担当役　渡辺公雄
福岡県福岡市中央区天神4-1-37

平成21年4月1日
株式会社日経広告
大阪府大阪市中央区今橋１-6-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

1,659,000 ---

労働者派遣
契約担当役　渡辺公雄
福岡県福岡市中央区天神4-1-37

平成21年4月21日
株式会社アソウ・ヒューマニーセンター
福岡県福岡市中央区天神2-8-41

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

970円/Hほか ---
単価契約
総支払予定額
1,629,289円

（注）
　会計規程第30条の２に基づく公表である。

契約情報の公表について（競争入札）
　　　　住宅金融支援機構九州支店


